
Kontaktliste Lehrkräfte ESS

Name Klassenleitung Fächer E-Mail

Frau Apostu 9.2 Englisch, Französisch iapostu@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Balzer Schulsozialarbeit kbalzer@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Berke 5.2 Chemie, Mathematik hberke@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Brockmann 9.3 Englisch, Hauswirtschaft, Kochen abrockmann@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Dann 7.3 Englisch, Deutsch, Werken, Kunst edann@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Dubbels 9.1 Deutsch, Kunst, WAT, Leitung Berufsorientierung mdubbels@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Eberlein 5.2 Englisch seberlein@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Fernandez Santos Spanisch mfernandez@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Frick Sport vfrick@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Gardlo 5.1 Englisch, Kunst, GuP mgardlo@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Gerlach Musik zgerlach@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Hesse 8.2 Biologie, Englisch, Mathe khesse@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Hierath Musik, Chor uhierath@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Holle 6.2 Mathematik, Englisch, Kunst, Sonderpädagogik mholle@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Huisgen Religion ahuisgen@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Kaluza 7.2 Biologie, Deutsch, GuP akaluza@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Linnenberg 7.2 Physik, Mathematik slinnenberg@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Mair 7.3 GuP, WAT, ITG jmair@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Mund 8.3 Biologie, Chemie, Schulsanitätsdienst, Beratungslehrerin amund@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Páscoa 8.1 Spanisch, WAT, Hauswirtschaft, Stufenleitung 5-7 dpascoa@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Plato Chemie, Mathe, Französisch dplato@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Reckstadt Deutsch, GuP sreckstadt@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Roesberg-Sturmheit
Spanisch, Französisch mroesberg-sturmheit@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Rohmann 7.1 GuP, Natur srohmann@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Salomon 6.3 Deutsch, GuP, Werken, ITG msalomon@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Schäfer 6.1 Deutsch, GuP, ITG, Orchester aschaefer@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Scheiermann Religion mscheiermann@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Schmieding 10.1 Deutsch, GuP, Religion, WAT, Vertrauenslehrerin nschmieding@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Dr. Scholz Latein, Sonderpädagogik bscholz@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Tamer 10.2 GuP, Deutsch, WAT stamer@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Ton Textil iton@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Uhlig Mathematik, Naturwissenschaften auhlig@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Voß 5.3 Mathematik, GuP, Religion, Vertrauenslehrer hvoss@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Völker Deutsch cvoelker@katholische-schule-bremerhaven.de

Frau Witschen Mathematik, Schulleiterin bwitschen@katholische-schule-bremerhaven.de

Herr Wöhlken Sport jwoehlken@katholische-schule-bremerhaven.de
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